
O BJ/35/04/019462/2023

K14180996513Číslo VZ (kontrolní systémové!:Datum vystavení: 6.11.2023

Mgr. Jan Toman, advokátDodavatel:Objednatel:

Pařížská 1076/7. 110 00 Praha 1sídlo:sídlo:

CZ00064581

236 002

e-mail:Daniela.Skoumalovafapraha.eue-mail:

Objednávka Mgr. Jan Toman právní služby k projektu Staroměstská tržniceNázev zakázky.

Předmět plněni:

150 000Kč

181 500Kč

30 dnů

Platební podmínky:

1/3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I
Pracoviště: Nám. Franzc Kafky 16/1. 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000. fax: 236 007 102
E-mail: ? I i&prah.i.cu, ID DS: 48ia97h

iniiiiiiiiiioiHi
MHMPXPN5DXEI

IČO: ____
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnot}’, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o DPH“), vystupuje Objednatel 
jako osoba povinná k DPH:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor hospodaření s majetkem
Odděleni využití a správy objektů

Poskytnuti právního poradenství k aktuálnímu stavu projektu vč. postupu ve věci 
projektové přípravy, stav, povoleni a souv. řízeni, doposud neukončeného koncesního 
řízeni a nastaveni možných budoucích kroků MHMP. vč. vyhodnocení 
nejvyhodnějšího postupu se zaměř, na tzv. soutěžní dialog 

OBJEDNÁVKA ‘ ces____
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření 
s majetkem MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
0006458
Daniela

71457747 DIČ: CZ76i 1040954
Mgr. Jan Toman

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury ) minimálně: 
Termín plněni: 60 dnů
Místo plněni: Praha



I

1.

ffit.T):i:*::,l]t::l*i-::::iii _obj.9:"]eli na základě vystaveného daňového dokladuffi;ňffiíJffi":ř;
/í-q [,t,,ř^\ iťrkovaný na daňovém dokladu(í-aktuře),

2, 
Jil',il:Í,Íil:';"Í::]:i!|:Íy*r::,,*ŤT:"tná|ežitosti ve.sm.vslu zákona č.23512004 Sb.,o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanskéh;;k:"ď3. VVStavenÝ rleňnrzri ÁnL.l.A /f^l.+,,*^r r._l_ 1.1

""Ji'T 
U'.'" objednávkv, rnístoa tennín Olnění včetně rnznic,, n^l^;^l- Jl^ ...-.^;,_ v,

:fi HT'itr§;::'ť;?:1,#r]".:,,}ii::j::,]ěňl;;;;;(;;:i;iilH*iiiJň:,TtT:odpracovaných hodin jako příIÓha at*.y Jpod.).4. 
JráŤiií,*""r:Tffi?t;:;,:"|,.,"i,::_:i nt?Í::l uvedené_v, této objednávce, je objednatel

;iJilJT*ilifi,iŤtlj*:,:1:i1]:: ":.91;;:ir 
i 

"o**ň;iHťT'["*""";,'; ;i,i:H"';J
ilin,ijr;#ij*ti*:::Ti::::: lhůta splatrro.ti,uJ,i. pl;;í'§';";,ffi".';.;T"iinXXH;
daňovélro dok ladu/faktLrr1,. Obj ednatel i.

Další podmínky:
l' StranY této ob-|ednávkY výslovllě souhlasí stím, aby tato objednávka byla uvedena vcentrálníevidenci smluv (CES) vedené hla'ním.městem Prahou, která je,veřejně pl,ístupná a která obsahujeÚdaje o,jejích účastnících. Přeclmětu. číselné označení ieio áu;"anavky, daturnlejího podpisu aje,ií
2' StranY této objednávkY Prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objeclnávce nepo važujízaobchodní tajernství ve smyslu §so+ obeu,rského záiloníku a udělují svolení kjejich užiíí azveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších poarin"t.- 

-

3 ' StranY této objednáv§ výslóvně sjednávají, zL uuer'ejnění této objednávky v registru smluv podlezákona Č' 34012015 Sb,, o zvláštnrch Podmínkách účirrnosti některych smluv, uveřejtiování těchto
ilJrTJi.inll*'"'" 

smluv (zákon o registru smluv). ,,","eri pozdějších předpisů, zajistíhlavní
1' Tato objednávka nabývá Platnosti dnem podpisLt obou stran a účinnosti dnem rrveřejnění v registru

;*;"TfiÍi["ffiff:gistru smluv. poalena-li ,"," 
"ui"J"avka 

povinnosti uuere;nování podle
5' 

;:T"Ů§o"ávka 
se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, znichž 2 obdrží objednatel aI obdrži

6' Tato ob,jednávka mŮŽe bý měněna nebo, zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávkyčísIovanými dodatky. které rnusí bý podepsány oiě*u JtÁu,ri.
7 , Dodavatelje Pov.inen doruČit atceptacl.tet". 

"|Í9o1Ň ofr.anut.ri obratem, avšak nejpozději dojr}if!:o"*Ích dnŮ ode dne vystavení ou3eanavt|, ;i,r"řt. nabídka na uzavření objednávky
8' Dodavatel Čestně ProhlaŠuje, Že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst, l písnr, c) zákorra Č. 15912006 S,b., o střetu ra;ů,ie.znění pozdějších předpisů (dále jen"zákon o střetu zájrnů''), nebo jím ovládaná os"bu ;d;;;í'Ňíl pr,edstavující alespoň 25 %o účastisPoleČníka v této obchodní společnosti. Zároveň o"Ju,Iul.r prohlašuje, že anipoddodavatel.

iJ:i:i",,*:vírn 
kterého Dodavatel prokazuje kvarinkaci i"-ni átouo" i,ys" p"pr"l"r""ň"n"a"i

9' Dodavatel Čestně prohlaŠirje, Že Členové.jeho statutárnílro orgánu, případně členové dozorčí rady,Pokud ta volí a odvolává ČlenY statutT:h: o.ganu, ei |r"ipaanc prokuristé, pracovníci, kteříse PodÍIeIi na PříPravě nabíclky na straně ooaavitete,l"lrJrt*.tní majitelé a osoby jim blízké-nejsou: zaměstnanci objednitele" kteří připravovali"teclrnické či finanční ,uiari předmětnéveřejné zakázkY nebo osobami zastupuji|imi ouleá^"á;, který zadává přednrětnou veřejnouzakázku, anebo os,obami sPolupracují.i*i .. ^d:;;i;na pripruvo a/nebo průběhu zadávacího' (ÍzenÍ: ne,jsou osobami poat. § 2 ojst. l písrn, o) zákona 
" 

,ir.i" zájmú.potla ..;"aná o členyzastupitelstva hlavního města prahy, nebo vedóu"i*i nr"aniky (přičernž vedoucím úředníkemse rozumí vedoucí zaměstnanec objednatele, který je 
"";.á""rli"ých stupních řízení objednateleoPrávněn stanovit a ukládat podiízenýn,u,oj.řnun.',i-'^p.u.ouní úkoly, organizovat, řídita kontrolovat je-jich Práci a ciávat jirn k tomu účetu závaLné pokyny), kteří jsou oprávněnik Činnostem Podle § 2 odst, 3 Písm. a) nebo b) zákona o .ir*u zájmů.a pokud ano, žena tutoskutečnost Objednatele upozornil.

l0' Dodavatel Čestně ProhlaŠuje, Že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionářPodIe § 2 odst, l PÍsm, c) zákona Ó střetu'zájmů,;akozto koncouy příjemce, který není ovládající* osobou blízkou.je Příbuzný v řadě Přímé. sourozen€c a manžel nebo partner podle zákona upravujícíhoregistro'ané Paftnerství (dálejen "Pairner";; jiné osoby v poměru .;;l;;", nebo obdobném se pokiáaali za osobysobě nal'zájenl blizké, Pokuc'l b1,- ťrjnru. kterou utrpěla jedna z nich. a.urri á,iuoa"e pocit,ovala jako ú.jmu vlastní. MáSc Za to. že osobami blízkými jsou i osob,v seŠva§řené nebo o.oo|. r.i*e .p"r, ívale žiií;



V Pi

Za O

Dodav

V Praž

Za Do

/

3'3

na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího

osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. I písm. d) 
zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty 
o vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně 
vyplývají.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni podle léto objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli pokutu ve výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v 
této objednávce, a to za každý započatý' kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 
povinnosti.

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradit 
doručení.




